
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor,  
zástupce JUDr. Lubomíra Zálešáka, jemuž výkon exekutorského úřadu zanikl 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno 

tel. 731 153 881, podatelna@exekutor-zalesak.cz, www.exekutor-zalesak.cz, IDDS v2d8dyn 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Vladimír Kovář{OHL} 

Kovář Vladimír 
nar. 6.07.1983 
Sloup 1 
679 13 Sloup 

EX646/11:-POV-Usnesení o zastavení 135 

Šátek Lubomír 

Šátek Lubomír 
nar. 14.12.1979 
Hlavní 62 
69127 Popice 

EX7/12:-Usnesení o zastavení 116 

Lang Rostislav 

Lang Rostislav 
nar. 8.08.1980 
Jedlov 10 
58805 Jedlov 

EX722/12:-Usnesení o zastavení 112 

Bohumil Podolský{OHL} 

Bohumil Podolský 
nar. 9. 2. 1952 
Palackého náměstí 196/6 
664 91 Ivančice 

EX52/14:-POV-Usnesení o zastavení 57, PÚNE 58, přípis 59 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 17. 6. 2024 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  17. 6. 2024 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


